
Rešene štete       po društvima i vrstama osiguranja za datum  

NARODNA BANKA SRBIJE
Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja 

Iznosi u hiljadama dinara31.03.2022  godine 
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje sinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih 
opasnosti
Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opste odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zastite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

Sifra Vrsta osiguranja

AMS DDOR Dunav GeneraliOsig Globos Grawe MerkurOsig Milenijum

11068 54393 93459 43928 5277 2241 0 4774

17514 93887 113434 398943 7163 0 0 21031

127941 354013 560376 330850 74227 8072 0 57843

0 120 829 301 0 0 0 0

0 0 5667 593 0 0 0 0

0 13313 905 0 0 0 0 0

0 775 27755 2715 3099 0 0 0

1650 52296 815390 34340 451 4885 0 575

16497 155230 370882 101379 4153 2481 0 5099

301732 359319 1155240 717889 245220 27487 0 289181

0 0 176 0 0 0 0 0

0 0 7840 0 0 0 0 0

2430 10617 70474 7887 1000 0 0 668

0 21138 16905 36619 0 0 0 0

0 730 0 0 869 0 0 0

0 62209 5770 287 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 7156 43423 10083 1555 1589 0 6590

0 386669 792036 1352745 0 457550 73803 0

0 0 0 96563 0 8265 0 0

0 14700 16718 10066 0 10224 5366 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

478832 1586565 4097279 3145188 343014 522794 79169 385761UKUPNO
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje sinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih 
opasnosti
Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opste odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zastite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

Sifra Vrsta osiguranja

OTP Osiguranje SavaNezivot SavaZivotno Sogaz Triglav UniqaNezivot UniqaZivot Wiener

0 6918 0 1244 9715 71242 0 45244

0 29756 0 0 65183 113924 0 137540

0 54882 0 2674 156372 126441 0 220255

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 835 0 0 0

0 739 0 0 795 12216 0 2300

0 2824 0 17 6020 2541 0 52538

0 23447 0 1065 81087 17490 0 43860

0 161831 0 0 250744 25705 0 104752

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 1723 0 113 12009 982 0 7085

0 0 0 0 26708 0 0 28195

0 12 0 0 2486 2877 0 0

0 0 0 54 0 1833 0 27020

0 0 0 0 0 0 0 0

0 6581 0 0 15293 19214 0 9015

161352 0 63701 0 131685 0 287919 871377

0 0 0 0 0 8704 5145

1111 0 2720 0 2331 0 3731 19825

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 4725 0

0 0 0 0 0 0 0 5150

0 0 0 0 0 0 0 0

162463 288713 66421 5167 761263 394465 305079 1579301UKUPNO
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Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje sinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih 
opasnosti
Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opste odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zastite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

349503

998375

2073946

1250

6260

15053

50394

973527

822670

3639100

176

7840

114988

129565

6974

97173

0

120499

4578837

118677

86792

0

4725

5150

0

Sifra Vrsta osiguranja

14201474UKUPNO

UKUPNO
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1)

1) Bez troskova nastalih u vezi sa resavanjem i isplatom steta 


